
/ Městský úřad Chotě boř, odbor dopravy a vnitřních věcí
Trčků z Lípy 69, Chotěboř

Čj: MCH_600/2014/0DaVV
Vyřizuje: Stanislav Vodička, Bc .Pavel Málek
E-mail: vodicka@chotebor.cz
Telefon: 569 641 165

Chotěboř, dne: 16.I .2014

Veřejná vyhláška
, ,

OZNAMENI
o ZAHÁJENÍ ST AVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Dne 14.1.2014 podal: Obec Rušinov, IČ 00268160, Rušinov 47, 583 01 Chotěboř prostřednictvím
zástupce: DRUPOS HB s.r.o., IČ 28826621, Příčná 260, Havlíčkův Brod žádost o vydání stavebního povolení
pro stavbu: oprava komunikace v Rušinově, oprava komunikace v Modletíně, oprava komunikace v
Hostětinkách na pozemcích: parcelní číslo 1/11 v kat. území Vratkov, parcelní číslo 195/2, 195/21 v kat. území
Rušinov, parcelní číslo 348/1 a 353/1 v kat. území Vratkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Odbor dopravy a vnitřních věcí, jako speciální stavební úřad ve smyslu § 15 odst. 1 písmo c) zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), příslušný dle § 40 odst. 4 písmo a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "silniční zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. I
stavebního zákona zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění,
ti p o u š t i ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání.

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 dnů ode dne doručení
tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené
orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Nechá-Ii se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání
stavby, nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo
stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první se nepřihlíží.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci
území, se nepřihlíží.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Odboru dopravy a
vnitřních věcí (návštěvní dny: Pondělí a středa 8,00 - 17,00).

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední
osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z
něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňujíci správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za
právnickou osobu.

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile e o ní
dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez
zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Str. I



Tento dokument musí být vyvesen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zverejnen způsobem
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem
oznámení.

Datum vyvěšení: ~.Q..~: ~.Q.1.4 . Datum sejmutí: .

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení
Razítko:

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko:

V elektronické podobě
zveřejněno od: .

V elektronické podobě
zveřejněno do: .

....?~ ~~~~N.~\.
Podpis oprávněné os tt
zveřej něn í ~c
Razítko: C'Q

Podpis oprávněné osoby, potvrzuj ící

Razítko:

Rozdělovník
Účastníci řízení
Doručení jednotlivě:

Obec Rušinov, Rušinov 47, 58301 Chotěboř prostřednictvím zástupce: DRUPOS HB s.r.o., IČ
28826621 Příčná 260, Havlíčkův Brod

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 414
Jaroslava Čechová, Maleč 144,582 76 Maleč
Svatava Černá, Zdechovice 81, 533 11 Zdechovice
Lubomír Dražil, Nábřežní 180, 53842 Ronov nad Doubravou
Jaroslav Filip, Husova 786,537 O I Chrudim 1
Roman Hromádka, Sklářská 253/7, Mostecké Předměstí, 418 01 Bílina 1
Mgr. Pavel Jančařík Slévačská 215/3, Rumburk 1,40801 Rumburk
Mgr. Marie Jančaříková, Slévačská 215/3, Rumburk 1,40801 Rumburk
Dana Jelínková, Modletín 20, 58301 Chotěboř
Romana Kačírková, Sezemická 1362, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3
Marta Kocnová, Jiráskova 1332,53901 Hlinsko v Čechách 1
Pavel Kolář, Rušinov 37, 583 01 Chotěboř
Ing. Zuzana Kolářová, Rušinov 37,583 01 Chotěboř
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57,58733 Jihlava 4
Ing. Alois Kunst, Staré Hradiště 22, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
Ing. Jitka Kunstová, Staré Hradiště 22,53352 Staré Hradiště u Pardubic
Romana Makovská, Modletín 4, Rušinov, 583 01 Chotěboř
Alena Matoušková, Ke stadionu 368, 53843 Třemošnice
Václav ikrmaier, Rušinov 45,583 01 Chotěboř
Jaroslava Nikrmaierová Rušinov 45,58301 Chotěboř
Občanské sdružení BENEDlKTUS, Klášterní 60,583 01 Chotěboř
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 580 01 Havlíčkův Brod 1
Marta Pelikánová, Kamenná 1581, 583 OI Chotěboř

Str. 2



Jana Pešková Husova 788, 537 03 Chrudim 3
Jaromír Pospíšil, Za Parkem 287, 582 66 Krucemburk
Lenka Pospíšilová, Za Parkem 287, 582 66 Krucemburk
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, 13000 Praha
Hana Stýblová, Kamenná 1581,583 OI Chotěboř
Jaroslav Šimon Zahradní 1508, 583 OI Chotěboř
Zdenka Šimonová Zahradní 1508,583 OI Chotěboř
Miroslav Uman Žitná 1444, 583 OI Chotěboř
Libor Záruba, Vondroušova 115717, Řepy 163 00 Praha 618
Vít Záruba, Generála Janouška 847/12, Černý Most, 19800 Praha 98
Telefónica Czech Republic a.s. Za 8rumlovkou 266/2 14022 Praha
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Chotěboř, Veřejná deska, Trčků z Lípy 69 583 OI Chotěboř
Obecní úřad Rušinov Veřejná deska, Rušinov 47,583 01 Chotě boř

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Železné hory a Krajské středisko Pardubice,
Org. jednotka Nasavrky, Náměstí 317,53825 Nasavrky
Městský úřad Chotěboř, Odbor životního prostředí, Trčků z Lípy 69,583 01 Chotěboř
Policie ČR DI Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 OI Havlíčkův Brod 1

a vědomí (doručení jednotlivě)
Krajská sprá a a údržba silnic Vysočiny Kosovská 1122/16,58601 Jihlava 1

Str. 3


